
Uchwała Nr 159 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 24   lipca  2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 222,  art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 pkt 2) uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1) Zgodnie z umową nr 003/2019 z dnia 1.07.2019 r. zawartą z Gminą Mykanów w sprawie 

udzielenia przez gminę pomocy finansowej na współfinansowanie remontu nawierzchni 

bitumicznej drogi powiatowej nr 1027 S w miejscowości Cykarzew Północny             100 000 zł; 

2) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI 3111.183 1.1.2019 z dnia 5 lipca 2019 roku 

przyznającą plan dotacji celowej  przeznaczonej na realizację dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 500+ dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo  -

wychowawczych powiatu wraz z kosztami obsługi                                                       53 500 zł; 

3) na podstawie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania pod nazwą „Sporządzenie uproszczonych 

planów urządzania lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób 

fizycznych i wspólnot gruntowych położonych na terenie Powiatu Częstochowskiego o łącznej 

pow. 5 470 ha”                                                                                                              108 864 zł; 

4) zgodnie z podpisanymi porozumieniami z Gminami: Dąbrowa Zielona, Mstów i Przyrów na 

realizację zadania dotyczącego rozbudowy systemu wywoływania syren                     18 750 zł; 

5) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na 

organizację Powiatowego Festiwalu Żniwnego w Lubojnie, w tym na umowę zlecenie na 

przeprowadzenie występu muzycznego oraz obsługi nagłośnienia                                5 400 zł; 

6) celem uzupełnienia wydatków bieżących, w tym głownie usług związanych z opłatą za 

wyżywienie i czesne, zakupem podręczników szkolnych, wypłatą kieszonkowego dla 

wychowanków Domu Dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w Częstochowie oraz Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Blachowni  



7) na zabezpieczenie wydatków związanych z  usługą prawnika, informatyka, opłat za wywóz 

nieczystości, zakupem paliwa, art. gospodarczych, biurowych w Centrum Administracyjnym 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Blachowni; 

8) na uzupełnienie wydatków związanych z opłatą składki na Związek Powiatów Polskich oraz 

opłatą za ubezpieczenia mienia Starostwa; 

9) celem przeniesienia planu w ramach obrony cywilnej na realizację  zadania rozbudowy 

radiowego systemu alarmowania ludności dla powiatu częstochowskiego. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


